
ZARZĄDZENIE NR 750/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4, § 12 a pkt 1 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 698/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 marca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 maja 2022 roku) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 51.478,51 zł do kwoty  

82.914.094,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 51.478,51 zł do kwoty 80.749.874,62 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 180,00 zł do kwoty 13.480.233,80 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 51.478,51 zł do kwoty 

101.219.570,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 47.478,51 zł do kwoty 89.186.525,92 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 19.751,49 zł 
do kwoty 22.287.903,60 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

50.309,00 zł do kwoty 28.199.748,24 zł;  

Podpisany Strona 1



- dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 9.391,00 zł do kwoty  

20.013.043,47 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 7.530,00 zł do kwoty 

16.028.066,19 zł;  

6. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 12.033.045,00 zł; 

7. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 180,00 zł do kwoty 13.480.233,80 zł; 

9. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

9.391,00 zł do kwoty 11.168.155,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

10. Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

   

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

3 507,51 6 629,96

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

47 791,00 71 795,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

180,00 486,00

Razem zwiększenia 51 478,51

Ogółem zwiększenie dochodów 51 478,51

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 352 619,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 265 678,00

4220 Zakup środków żywności  300,00 10 100,00

75095 Pozostała działalność 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 53 770,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 470,00 47 530,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 819 501,00

80195 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 717,00 14 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 34 938,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 253,00 13 467,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 203,00 88 997,00

Razem zmniejszenia 59 443,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 504 000,00

                 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 144 000,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 539 532,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 933,51 5 544,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  502,00 2 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,00 536,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne

4430 Różne opłaty i składki 1 470,00 82 970,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 107 690,80

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 79 945,00

80104 Przedszkola  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  3 007,00 2 514 007,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

6 384,00 4 831 073,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych 14 803,00 1 607 553,00

80195 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  172,00 3 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 546,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 717,00 5 717,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
2 956,00 212 460,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 234 996,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 387 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 16 500,00

                 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

4410 Podróże służbowe krajowe  1 500,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 3 000,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,00 486,00

Razem zwiększenia 110 921,51

Ogółem zwiększenie wydatków 51 478,51

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                 

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

600 60002 6050 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 200 000,00 200 000,00

600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 2029P w m. Długa Goślina”
1 250 000,00 1 250 000,00

600 60016 6050
Modernizacja drogi od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do miejscowości 

Pławno
470 351,00 470 351,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 400 000,00 400 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 1 750 000,00 1 750 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 940 000,00 940 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Długiej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej 200 000,00 200 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Wojnowo - Wojnówko 487 690,00 487 690,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Konwaliowej 40 000,00 40 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 500 000,00 4 000,00 504 000,00

700 70007 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Kochanowskiego 9 4 000,00 4 000,00

750 75023 6050
Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (pl. Powstańców 

Wielkopolskich 9)
43 173,00 43 173,00

750 75023 6050 Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (ul. Poznańska 18) 31 476,00 31 476,00

754 75412 6060
Zakup wyposażenia do remizy OSP Białężyn

(kwota 10.225,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
10 225,00 10 225,00

754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Murowanej Goślinie celem sfinansowania 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego  
500 000,00 500 000,00

754 75416 6060 Zakup samochodu do Straży Miejskiej 70 000,00 70 000,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 100 000,00 100 000,00

801 80101 6050
Zapewnienie budynkom Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
100 000,00 100 000,00

801 80101 6050

Modernizacja boiska przy SP Długa Goślina

(kwota 30.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa 

Goślina)

120 000,00 120 000,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Wołodyjowskiego 44 600,00 44 600,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem 

na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach projektu Budowa strategicznej 

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka"

842 746,00 842 746,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Miasta i Gminy Murowana 

Goślina
200 000,00 200 000,00

900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni

(kwota 13.841,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głębocko)
13 841,00 13 841,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Białężynie 

(kwota 7.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
7 000,00 7 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 20.960,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
40 960,00 40 960,00

921 92109 6050
Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nieszawie

(kwota 15.707,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
15 707,00 15 707,00

921 92109 6050

Wykonanie garażu wraz z utwardzeniem nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 

w Przebędowie

(kwota 10.913,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)

10 913,00 10 913,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Raduszynie 15 000,00 15 000,00

Zmiana
Plan po

 zmianie

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2022 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan 

         

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

Zmiana
Plan po

 zmianie
Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan 

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 900 000,00 900 000,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 1 800 000,00 1 800 000,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 2.715,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
2 715,00 2 715,00

926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 300 000,00 300 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Boduszewie 

(kwota 23.081,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
23 081,00 23 081,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Kątach

(kwota 14.181,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
14 181,00 14 181,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Łopuchowie

(kwota 21.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
21 000,00 21 000,00

926 92695 6050

Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 11.100,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń 

Stary)

11 100,00 11 100,00

926 92695 6050
Wykonanie garażu na terenie rekreacyjnym w Raduszynie

(kwota 19.509,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
19 509,00 19 509,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Trojanowie

(kwota 10.374,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo)
10 374,00 10 374,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia strefy rekreacji w Wojnowie

(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
14 000,00 14 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Zielonce

(kwota 11.483,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Zielonka)
11 483,00 11 483,00

926 92695 6050 Budowa wiaty w Białężynie 25 000,00 25 000,00

926 92695 6057 Budowa wiaty w Białężynie 29 220,00 29 220,00

926 92695 6059 Budowa wiaty w Białężynie 39 700,00 39 700,00

Razem 12 029 045,00 4 000,00 12 033 045,00

         

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 259 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 221 700,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 1 250 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 29 280,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 311 810,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 22 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 32 433,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 456 082,93

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 842 746,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 1 945 379,04

900 90002 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 97 603,50

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 70 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

                
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 129 600,00 0,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
0,00 60 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
650 000,00 0,00

A Razem: 1 779 600,00 9 658 034,47

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 24 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 800 000,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 3 995,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 514 007,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 831 073,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
91 080,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
137 000,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

230 000,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

57 000,00 0,00

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 105 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

11 437 634,47

                
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 165 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 432 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 254 000,00

B Razem: 9 660 160,00 1 507 995,00

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
11 439 760,00 11 166 029,47

22 605 789,47

11 168 155,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

                
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 3 122,45 3 507,51 6 629,96

75095 Pozostała działalność  3 122,45 3 507,51 6 629,96

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 122,45 3 507,51 6 629,96

758 Różne rozliczenia 24 004,00 47 791,00 71 795,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 004,00 47 791,00 71 795,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

24 004,00 47 791,00 71 795,00

852 Pomoc społeczna 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

Razem 1 618 514,45 51 298,51 1 669 812,96

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku
Plan 

Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 3 122,45 3 507,51 6 629,96

75095 Pozostała działalność  3 122,45 3 507,51 6 629,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 611,45 2 933,51 5 544,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  447,00 502,00 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 72,00 136,00

801 Oświata i wychowanie 24 004,00 47 791,00 71 795,00

80104 Przedszkola 0,00 29 391,00 29 391,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
0,00 3 007,00 3 007,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 26 384,00 26 384,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 16 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00

WYDATKI 

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki

DOCHODY

  

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 750/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 31 maja 2022 roku

80195 Pozostała działalność  24 004,00 2 400,00 26 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 058,00 -5 717,00 14 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 450,00 0,00 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 496,00 0,00 496,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 400,00 2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 717,00 5 717,00

852 Pomoc społeczna 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 591 388,00 0,00 1 591 388,00

3110 Świadczenia społeczne 1 575 559,00 0,00 1 575 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 837,00 0,00 5 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 273,00 0,00 2 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317,00 0,00 317,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 352,00 0,00 7 352,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 0,00 50,00

Razem 1 618 514,45 51 298,51 1 669 812,96

  

Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 750/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 31 maja 2022 r.  

 

Wprowadzono zmianę planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny” zwiększenie o kwotę 180,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 

Ponadto dokonano zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu środków pochodzących  

z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

gminy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących: 

-  przekazania dodatkowych środków z tytułu wsparcia gminy w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – 47.791,00 zł,  

- realizacji zadań w zakresie nadawania numeru PESEL - 3.507,51 zł. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”,  

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”,  

852 „Pomoc społeczna”.  

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie

